

**MUNICÍPIO DE OURO FINO**  
**DEP. MUN. AUTON. DE AGUA E ESGOTO**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

089/095

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE RUBENS CIVIDATTI - EPP</b>							<b>30.471,50</b>

**VENCEDOR: SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA. - ME**

**CÓDIGO: 1280**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
053 - (028138) ESGUICHO DE METAL P/MANGUEIRA	FICO	5.0000	UN	18,2000	91,00	0.16	1
060 - (028145) FLANGE 32	CORRORPLASTIK	250.0000	UN	9,2500	2.312,50	0.22	1
059 - (028144) FLANGE 50	CORRORPLATIK	250.0000	UN	10,8000	2.700,00	0.18	1
054 - (028139) LIXA P/FERRO	TATU	250.0000	UN	1,9000	475,00	0.52	1
079 - (025972) TAMPAO DE CIMENTO 90CM	ARKITETUS	50.0000	UN	83,0000	4.150,00	10.75	14
078 - (025846) TAMPAO DE CONCRETO PV 70 CM	ARKITETUS	50.0000	PC	69,7400	3.487,00	0.01	1
036 - (028121) TUBO DE ESGOTO 40 MM	EMAR	10.0000	UN	14,2000	142,00	0.14	1
050 - (028135) TUBO MARROM 50MM	EMAR	100.0000	UN	42,0500	4.205,00	0.07	1
049 - (028134) TUBO MARROM 60MM	ERMAR	100.0000	UN	56,1500	5.615,00	0.07	1
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA. - ME</b>							<b>23.177,50</b>

**VENCEDOR: SIRLENE HONORIO MACHADO RIBEIRO ME**

**CÓDIGO: 301**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
056 - (028141) BIANCO 18KG	DENVER	5.0000	KG	112,0000	560,00	10.81	5
020 - (014515) CAIBRO DE CEDRINHO 6 CM	J SOARES MADEIRAS	50.0000	MT	4,7000	235,00	21.01	9
084 - (004815) FECHADURA PORTA EXTERNA 40 MM	ALIANCA	20.0000	UN	33,3000	666,00	16.75	21
024 - (005967) IMPERMEABILIZANTE 18 LITROS	DENVER	20.0000	BD	62,0000	1.240,00	22.50	11
023 - (003540) IMPERMEABILIZANTE 3,6 LT	DENVER	40.0000	GL	18,0000	720,00	17.24	11
034 - (028119) SERRA COPO DE VIDEA 50	CORTAG	3.0000	UN	89,0000	267,00	10.91	7
075 - (010914) TIJOLO COMUM	OLARIA JBM	50000.00	UN	0,2700	13.500,00	10.00	1
081 - (027538) TRILHO PARA LAJE TRELICADA	SIRLENE HONORIO	100.0000	MT	5,8000	580,00	12.12	6
039 - (028124) VEDACITI 18 LT	DENVER	5.0000	UN	72,0000	360,00	10.00	3
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE SIRLENE HONORIO MACHADO RIBEIRO ME</b>							<b>18.128,00</b>

**VENCEDOR: UIRAPURU IND. COM. PRE-MOLDADOS DE CONCRETO LTDA.**

**CÓDIGO: 56**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
008 - (013327) ARAME LISO GALVANIZADO NO16	ARCELORMITTAL	50.0000	RL	9,8500	492,50	3.43	6
009 - (013331) ARAME RECOZIDO TORCIDO N. 18	AÇOS CAMPINAS	50.0000	KG	7,4500	372,50	11.31	18
043 - (028128) AREIA FINA	MIN. CAJÚ	8.0000	MT	103,0000	824,00	9.65	11
074 - (010894) BLOQUETE SEXTAVADO 30X08CM	UIRAPURU	20000.00	UN	2,4900	49.800,00	11.39	22
080 - (026696) BLOQUETE SEXTAVADO 30 X 10 CM	UIRAPURU	10000.00	UN	3,0800	30.800,00	8.06	15
040 - (028125) CAIXA D AGUA 1000LT	FORTLEVE	3.0000	UN	249,0000	747,00	7.78	12
046 - (028131) CANALETA PARA ALVENARIA	UIRAPURU	1000.00	UN	1,5900	1.590,00	0.63	1
077 - (012521) LAJOTA CERAMICA P/ FORRO	CERAMICA CANELLA	500.0000	M2	8,2400	4.120,00	5.18	18
002 - (004416) PREGO C/ CABECA 17X21	GERDAU	20.0000	KG	7,5500	151,00	3.21	5
003 - (004417) PREGO C/ CABECA 18X27	ARCELORMITTAL	20.0000	KG	7,9500	159,00	6.47	10
013 - (026856) PREGO DE DUAS CABECAS 18X27 KG	ARCELORMITTAL	10.0000	KG	10,9900	109,90	4.43	13
051 - (028136) REJUNTE	PLASMAR	200.0000	KG	2,3500	470,00	1.67	1
011 - (014122) TELA ALAMBRADO F 12X21/2X1.80A	OUROTELA	200.0000	MT	28,0000	5.600,00	1.75	6
071 - (007422) TUBO DE CONCRETO 0,30 CM X 1 T	UIRAPURU	250.0000	UN	26,7000	6.675,00	13.45	13
072 - (007423) TUBO DE CONCRETO 0,40 CM	UIRAPURU	500.0000	UN	35,5000	17.750,00	13.58	17
073 - (007424) TUBO DE CONCRETO 0,60 CM	UIRAPURU	500.0000	UN	60,9500	30.475,00	12.62	19
082 - (027726) TUBO DE CONCRETO 1 METRO X 1MT	UIRAPURU	50.0000	UN	262,0000	13.100,00	13.32	27
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE UIRAPURU IND. COM. PRE-MOLDADOS DE CONCRETO LTDA.</b>							<b>163.235,90</b>

**TOTAL DO PROCESSO: 519.276,40**